[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Грайворон

« 01 »  _____февраля           _____ 2008 г.

            № 42

	О программе ввода индивидуальных жилых домов в эксплуатацию в                2008 году

В целях реализации программы индивидуального строительства на территории Грайворонского района в 2008 году и во исполнение постановления губернатора Белгородской области от 31 декабря 2003 года №231 «О стратегии развития жилищного строительства на территории Белгородской области до 2010 года» п о с т а н о в л я ю :

1. Довести до глав администраций сельских поселений и городского поселения «Город Грайворон» программу ввода индивидуальных жилых домов в эксплуатацию на территории Грайворонского района в 2008 году в объеме 15000 кв.м (Прилагается).
2. Рекомендовать главам администраций сельских поселений и городского поселения «Город Грайворон» совместно с начальником отдела архитектуры администрации района (Матвиенко Б.А.) и начальником Грайворонского филиала ГУП «Белгородский областной фонд поддержки индивидуального жилищного строительства (Китаев А.В.) принять необходимые меры для выполнения программы.

3. Рекомендовать главам администраций сельских поселений и городского поселения «Город Грайворон» разработать график ввода индивидуальных жилых домов в эксплуатацию и отчет по вводу жилых домов представлять в отдел архитектуры администрации района до 25 числа каждого месяца.

4. Считать утратившим силу постановление главы местного самоуправления района от 01 марта 2007 года №96 «О программе ввода индивидуальных жилых домов в эксплуатацию в 2007 году».

5 .Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы местного самоуправления Грайворонского района по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК А.Н. Митина.

                 Глава

местного самоуправления                                                                 А. Головин